

Esas №

Esas № 2579,2580

Karar №

Karar № I66

Beşinci Seçim Üçüncü Dönem 1948 Yılı
2.ci Birleşiminin Birinci Oturumu
8/EKİM/1948 Cuma

Afyondaki Silomuzun Elektrik Santıralından Şehre Elektrik ceryanı verilmesi Hakkındaki 25/9/948 Günlü Teliniz üzerine Konu yeniden incelendi.

Sadece Silonun ihtiyacını karşılamak maksadile te'sis edilmiş bulunan Silo Elektrik santıralının Şehrin tenvirat ihtiyacını Karşılamaı üzerine alacak kapasite ve durumda olmadığı 28/8/948 Gün ve 6448 Sayılı yazımızla bildirilmişti . Bu defaki müracaatınız üzerine daha iki ay müddetle(Kasım sonuna kadar)Ceryan verilmesi için Bölge müdürlüğümüze gerekli talimat verilmiştir. Ancak evvelki yazımızda da arzttigimiz gibi devamlı bir teahhüde inkân vermemektedir .

Şimdiye Kadar verdigimiz ceryanın Beher kilovatt saati için I3/II/948 Tarihinde yapılan bir hesap üzerine 22,5 Kuruş alınmakta idi . Bu tarihten beri geçen zaman zarfında işçi ücretlerinde ve müstehlik malzeme fiyatlarında vuku bulan yükselmeler bu ücretin yeniden tesbitini gerektirmiştir.

Halihazır işçi ve müstehlik malzeme fiyatlarına göre Kilovatt saat maliyetinin bedeli:

A - Senelik masraflar :

	<u>İnşa masrafı</u>	<u>Amortisman Nisbeti</u>	<u>Senelik Tutarı</u>
Santıral binası	25,000 L.	% 2,5	625.00 L.
Lokomopil, Jeneratör	80,000	% 8	6400.00
Vete'sisatı			
Tamirat ve yedekler	-	-	1100.00
Makinist ücretleri (250 Lira Aylık)			3000.00
Ateşçi(I50 Liralık)			<u>1500.00</u>
Yekûn.			12625.00

B - Müstehlik Malzeme:

I - Kilovatt saat için Dört kilo gram Kömür sarfedildigine göre Beher kilosu 5 Kuruşdan I2 Kuruş, Diger Müstehlik Malzeme(% I0) I Kuruş yirmi santım Ceman I3.20 Kuruş .

Senede I00.000 Kilovatt saat için :

A - $\frac{12625}{100.000} = 12.62$ Kuruş

B - Müstehlik malzeme I3.20 Kuruş

C - Umumi idare masrafı $\frac{2.58}{28.40}$ Kuruş

Elektrik istihlâki , Belediye Hıssesi , Yardımlar ve buna benzer sair masraflarla ihdas edilecek diger Vergiler Hariç olmak üzere Kilovatt saatin maliyet fiyatı olan bu 28.50 Kuruş üzerinden iki ay müddetle şehrinize 948 Senesi Kasım ayı sonuna kadar Ceryan verilebilecektir.

Bu defa ve aşağıdaki beş maddede açıklanan hususlarda mutabık bulunulduğu Belediyece Bölge müdürlüğümüze

Esas №

Esas №

Karar №

Karar №

Yazılı olarak bildirildiği zaman Ceryan verilmeğe başlanacaktır .

1 - Silodan verilecek ceryanın 3ni takati hiç bir zaman 80 Kilovata geçmeyecektir . Bu miktar geçildiği takdirde her hangi bir ihtar yapılmadan kesilecek ve keyfiyet Belediyece tesbit edilecek Ceryan makama telefonla bildirilecektir .

2 - Elektrik ücreti Belediyece Her ay sonunda defaten ödenecek ve bu te'diyeye silodan çıkış hattındaki sayacın işaretleri esas olacaktır.

3 - Şehrin Ceryan Şebekesinde Husule gelebilecek her hangi bir arızadan Ofis hiç bir suretle sorumlu olmayacaktır.

4 - Ofis , Abonelerin Hesapları ve abone sayaçları ile Silo santıralından Çıkış hattındaki Sayacın işaretleri arasındaki vakı olabilecek uymamazlıklar ile hiç bir suretle ilgili tutulmayacaktır.

5 - Her hangi arıza vukuunda Ceryan kesmek hakkını Müessesemiz muhafaza edecektir.

Diger taraftan Son defa Afyon'a giden teknisyenlerimiz Raporundan anlaşıldığına göre Şehir tenvirat şebekesi bir çok Zayıflığa meydan verecek şekilde ve gayri fenni bir halde lüzumlu emniyet tetbirleri alınmamış bulunmaktadır . Bu cihetin her nekadar doğrudan doğruya müessesemizi ilgilendirmekte isede Gerek Belediyeye ait Santıralda istihsal edilen ve gerek Silo santıralından alınan Elektrikten lâyıkle istifade sağlanabilmesi için Şehir Harici Elektrik şebekesinin biran evvel ıslahı lüzumunu da dikkat nazarlarınıza arz ederiz . Deye yazılı T.M.Ofisi Genel müdürlüğünün İl Makamına hitaben gönderdikleri 2/IO/948 Gün ve 8372-06I/IOI-12 Sayılı yazısı ve.

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünün işbu Yazısı ile tekli edilen Fiyat ve Şartlar dahilinde Silo Elektrik Santıralından Belediye hesabına Şehre Elektrik Alınması Belediyenin Menfaati ve Mevcut makinelerimizden almakta olduğumuz Elektrik'in Kifayetsizliği yüzünden her gece bir semti karanlıkta bırakılan Şehrin Emin ve Parlak bir ışıkla Her tarafının aydınlatılmasını te'min bakımından Çok muvafık olacağını ve bu hususda bugün gösterilen teknik tetbirlerin de santıralımız tarafından alınmasının mümkün bulunduğunu ve Silo santıralından Ceryan almağa başladıktan sonra . Şimdiye Kadar Sürekli çalıştırma yüzünden Fena bir durumda olan Dizel motörünün dinlenmesine ve lüzumlu tamirlerin yapılmasına imkân da elde edilmiş olacağı hakkında Elektrik Santıral Şefliğinin 6/IO/1948 Tarihli Kenar yazısı ve.

Kilovat saati 28,50 Kuruş hisabına 30/II/948 Tarihine kadar hesabınıza Şehre ceryan verilmesi Genel müdürlüğümüzün 2/IO/1948 Tarih ve (06I/IOI/12)837I Sayılı emirleri ile kabul edilmiştir.

Verilecek ceryanın ani takati hiç bir zaman 80 Kilovata geçmeyeceğinden te'sisatınızın bu şekilde ayarlanmasını 80 Kilovata Geçtiği takdirde Ceryanın derhal kesileceği , Bedelinin ay sonlarında tahsil olunacağı hakkında bilgi alınarak bu şartlar altında kabul edildiği

